別記様式第1号(第4条関係)

泊村緊急通報装置設置サービス事業利用申請書

年  月  日

 泊村長   様

申請者  住所

氏名              印

電話

利用者との続柄

 次のとおり、泊村緊急通報装置設置サービス事業実施要綱第4条により利用を申請します。

利

用

者

ふりがな   住

所

古宇郡泊村

氏 名

生年月日 年  月 日

性別 男 ・ 女

電話

貸与が必要な

理  由
 高齢者かつ独居生活であるため。

  氏 名   住 所 電話番号

緊急通報

協 力 員

   (  )  ―

   (  )  ―

   (  )  ―

 家族の

 連絡先

本人との関係(姪)

本人との関係(   )

  (  )  ―